
BOHOSLUŽBY 
 FARNOST VELKÁ POLOM 

www.farnostvelkapolom.cz 

Neděle 13. 4. 
 
 

Květná neděle 

10. 00 Velká Polom 
15. 00 Velká Polom 

15. 00 – 17. 00  
Velká Polom 

Za živé a + farníky 
Pobožnost křížové cesty 
Příležitost k předvelikonoční svátosti smíření 
/tři zpovědníci/ 

 
Středa 16. 4. 

17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty, svátost smíření 
Volný úmysl 

Čtvrtek 17. 4. 
Zelený čtvrtek 

sbírka 

 
18. 00 Velká Polom 

 
Za živé a + kněze, kt. působili v naší farnosti 

Pátek 18. 4. 
Velký pátek 

Den přísného postu 

8. 00 Velká Polom 
15. 00 Velká Polom 
18. 00 Velká Polom 

Modlitba RCH 
Pobožnost křížové cesty 
Obřady Velkého pátku 

Sobota 19. 4. 
Bílá sobota 

sbírka  

 8. 00 Velká Polom 
 

19. 30 Velká Polom 

Modlitba RCH 
Za živé a + farníky  
/obřady začínají ve farní zahradě/ 

Neděle 20. 4. 
Sbírka na  
DMS fond 

8. 00 Dolní Lhota 
 

10. 00 Velká Polom 

 Na poděkování za 20 let života s prosbou o další 
Boží pomoc a ochranu PM 
Na poděkování Pánu Bohu 

Pondělí 21. 4.  8. 00 Dolní Lhota  Volný úmysl 

 
Středa 23. 4. 

17. 30 Dolní Lhota 
 

18. 00 Dolní Lhota 

Adorace a příležitost ke svátosti smíření 
Na poděkování za dar života s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu 

 
Čtvrtek 24. 4. 

 
17. 00 Dolní Lhota 

Přednáška – Komunikace v emocích, emoce 
v komunikaci – CPR DOO 

 
Pátek 25. 4.  

17. 30 Velká Polom 
18. 00 Velká Polom 

Adorace a příležitost ke svátosti smíření 
Za + Annu Kozelskou a manžela 

Neděle 27. 4. 
Neděle Božího 
milosrdenství 

10. 00 Velká Polom 
 

15. 00 Dolní Lhota 

Za + Věrku Kozelskou, Stanislavu Tichou a 
manžely 
Za padlé vojáky a občany při osvobozování Dolní 
Lhoty 

 

 

 

 

 

 

 



BOHOSLUŽBY 
 FARNOST VELKÁ POLOM 

www.farnostvelkapolom.cz 

Neděle 13. 4. 
 
 

Květná neděle 

10. 00 Velká Polom 
15. 00 Velká Polom 

15. 00 – 17. 00  
Velká Polom 

Za živé a + farníky 
Pobožnost křížové cesty 
Příležitost k předvelikonoční svátosti smíření 
/tři zpovědníci/ 

 
Středa 16. 4. 

17. 15 Dolní Lhota 
18. 00 Dolní Lhota 

Pobožnost křížové cesty, svátost smíření 
Volný úmysl 

Čtvrtek 17. 4. 
Zelený čtvrtek 

sbírka 

 
18. 00 Velká Polom 

 
Za živé a + kněze, kt. působili v naší farnosti 

Pátek 18. 4. 
Velký pátek 

Den přísného postu 

8. 00 Velká Polom 
15. 00 Velká Polom 
18. 00 Velká Polom 

Modlitba RCH 
Pobožnost křížové cesty 
Obřady Velkého pátku 

Sobota 19. 4. 
Bílá sobota 

sbírka  

 8. 00 Velká Polom 
 

19. 30 Velká Polom 

Modlitba RCH 
Za živé a + farníky  
/obřady začínají ve farní zahradě/ 

Neděle 20. 4. 
Sbírka na  
DMS fond 

8. 00 Dolní Lhota 
 

10. 00 Velká Polom 

 Na poděkování za 20 let života s prosbou o další 
Boží pomoc a ochranu PM 
Na poděkování Pánu Bohu 

Pondělí 21. 4.  8. 00 Dolní Lhota  Volný úmysl 

 
Středa 23. 4. 

17. 30 Dolní Lhota 
 

18. 00 Dolní Lhota 

Adorace a příležitost ke svátosti smíření 
Na poděkování za dar života s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu 

 
Čtvrtek 24. 4. 

 
17. 00 Dolní Lhota 

Přednáška – Komunikace v emocích, emoce 
v komunikaci – CPR DOO 

 
Pátek 25. 4.  

17. 30 Velká Polom 
18. 00 Velká Polom 

Adorace a příležitost ke svátosti smíření 
Za + Annu Kozelskou a manžela 

Neděle 27. 4. 
 

Neděle Božího 
milosrdenství 

10. 00 Velká Polom 
 

15. 00 Dolní Lhota 

Za + Věrku Kozelskou, Stanislavu Tichou a 
manžely 
Za padlé vojáky a občany při osvobozování Dolní 
Lhoty 

 

 

 

 

 

 

 


